استقرار آزادی و دموکراسی در مصر هم برای این کشور، برای مصر کبیر و تاریخی، و هم برای جهانیان از جمله برای ایرانیان و نیروهای مترقی و لائیک ایرانی که در راه برچیدن نظام جمهوری اسلامی تلاش و مبارزه می‌کنند، فوق‌العاده اهمیت دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵ آذر ۱۳۹۱ - ۱۵ دسامبر ۲۰۱۲